

---

## **Cartuse toner,Accesorii electrice ,Comp.de retea ,Unitati hard disk,Genti laptop,Camera web**

I.D.: 81996437

---

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	30237270-2 30233132-5 30237240-3 32422000-7 31681000-3 30125100-2
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 2.675,08 RON -  
2.675,08 RON

---

Descriere: Geanta pentru laptop, 15.6 ; SSD 960 GB, S-ata, 2.5", Kingston ; Camera WEB pentru video conferinte ; Patch cord UTP 11 buc \* 8.4 lei = 92.4 lei Switch 8 porturi TP-Link , 10/100/1000 MBPs 2 buc\* 75.63 lei = 151.26 lei Switch 5 porturi TP-Link , 10/100/1000 MBPs 1 buc \* 68.91 lei = 68.91 lei ; Prelungitor 5 M / 5 posturi cu intrerupator 10 buc \* 55.61 lei= 556.1 lei Prelungitor 3 M / 3 posturi cu intrerupator 5 buc \* 42.63 lei= 213.15 lei ; OKI MC 363 1 buc \* 319.33 lei= 319.33 lei Unitate imagine pentru imprimanta XEROX 3215 1 buc \* 285.71 lei= 285.71 lei

---